动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：停车场服务；非居住房地产租赁；企

业管理；建筑物清洁服务；专业保洁、清洗、消毒服务；项目策划与公关服务。（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）（不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

经核查，城竺公司资信状况良好。 截至本公告披露日，城竺公司不属于失信被执行人。

（二）合同主要条款

1.合同主体

发包人：北京城竺房地产开发有限公司

承包人：北京大龙顺发建筑工程有限公司

2.合同价格

签约合同价：人民币762,685,875.42元（大写：柒亿陆仟贰佰陆拾捌万伍仟捌佰柒拾伍元肆角贰

分）

3.合同价款支付

按照预付款+进度款的方式支付相应款项。

4.违约责任

（1）承包人违约

承包人发生“无法继续履行或明确表示不履行或实质上已停止履行合同” 的违约情况时，发包人可

通知承包人立即解除合同，并按有关法律处理。

承包人发生除上述以外的其他违约情况时，监理人可向承包人发出整改通知，要求其在指定的期限

内改正。 承包人应承担其违约所引起的费用增加和（或）工期延误。

经检查证明承包人已采取了有效措施纠正违约行为，具备复工条件的，可由监理人签发复工通知复